CUIT 30-70882147-7. Por Reunión de socios de fecha 06/01/2026, con quorum del 100% y unanimidad de votos, 
dispuso: 1°) Elevar el valor nominal de cada cuota, de $ 1 a $ 10, con la siguiente reforma al artículo “CUARTO: El 
capital social se fija en la suma de PESOS DOCE MIL ($ 12.000), dividido en 1.200 cuotas de PESOS DIEZ cada 
una, valor nominal; totalmente suscripto e integrado por los socios, en dinero en efectivo”; 2°) Aceptar la renuncia 
de Carlos Hugo ORLANDO al cargo de gerente y 3°) Designar gerente, por el plazo de vigencia de la sociedad, a

[...]

almacenamiento, importación y exportación al por mayor y por menor de carnes de todo tipo y sus derivados, así 
como a la comercialización de productos alimenticios en general, frescos, refrigerados, congelados o envasados; 
y a toda otra actividad lícita relacionada o complementaria directamente vinculada con las mencionadas. Capital: 
PESOS UN MILLÓN QUINIENTOS MIL ($  1.500.000), dividido en MIL QUINIENTAS (1.500) cuotas sociales de 

PESOS MIL ($ 1.000) cada una Duración: NOVENTA Y NUEVE (99) años contados desde su inscripción en el 
Registro Público. Administración y representación: a cargo de uno o más gerentes. Se designa como Gerente Titular 
al Sr. CRISTIAN DANIEL SAADE, DNI N° 23.722.688, CUIT/CUIL N° 20-23722688-8;

[...]

El Capital Social se fija en la Suma de quinientos mil pesos ($ 500.000), 
dividido en quinientas mil (500.000) cuotas de un (1) peso valor nominal cada una, totalmente suscripto e integrado 
por cada uno de los socios de acuerdo al siguiente detalle: Alberto Rafael Italia, la cantidad de doscientas cincuenta 
mil (250.000) cuotas, de un peso valor nominal cada una y un voto por cuota, es decir, un total de pesos Doscientos 
cincuenta mil ($ 250.000); y Ernesto Martyn, la cantidad de doscientas cincuenta mil (250.000) cuotas, de un peso 
valor nominal cada una y un voto por cuota, es decir, un total de pesos Doscientos cincuenta mil ($ 250.000). 
Artículo QUINTO: La administración de la Sociedad estará a cargo de cuatro (4) miembros titulares, los señores 
Ernesto Martyn, Alberto Rafael Italia, María Cristina Martyn y Alejandro Cesar Italia, quienes quedan designados 
por todo el término de duración de la sociedad.